
 červnu to budou přesně dva roky od 
chvíle, kdy obec získala do svého vlast-

nictví areál někdejšího Prchalova mlýna 
v Kněžívce. Lidé už si ho mohli prohlédnout, 
společně se tu uklízelo a vypadá to, že se po-
malu rýsuje odpověď na otázku – co bude s 
mlýnem dál? 
 Obec si nechala zpracovat studii Využití 
parního mlýna a rozmístění veřejné vybave-
nosti obce. Vypracovala ji architektonická 
kancelář Pavel Hnilička Architects+Pla-
nners, s.r.o. V hlavní budově historického 
areálu Prchalova mlýna by podle ní mohla 
vzniknout restaurace se zahrádkou na nádvo-
ří. V 1. patře pak důstojné místo pro obecní 
knihovnu. Vchod do knihovny by mohl být 

i ze zahrady v zadní části budovy s tím, že by 
čtenáři mohli v příznivém počasí využívat i 
venkovní prostory areálu. Ve 2. patře by pak 
mohla vzniknout umělecká škola a ve 3. pat-
ře obecní byty. 
 O využití vily, která k areálu patří, vedeme 
diskuse. Zatím se nabízí zdravotní středis-
ko, případně nový obecní úřad. Ze stodoly, 
která je v současné době v dezolátním stavu, 
by pak mohl vzniknout koncertní sál. Okolí 
budov bude upraveno jako park a dětské hři-
ště. Vjezd vozidel by byl do areálu umožněn 
pouze pro zásobování. Před areálem by pak 
bylo vyhrazené parkoviště pro účely celého 
areálu. 

Tuchoměřický

www.outuchomerice.cz

zpravodaj 04 duben
2023
ročník IX.

Parní mlýn čeká nová éra

  Barbora Boulová |  Pavel Cihlář, starosta

Celá koncepce bude představena na 
veřejné debatě, která se uskuteční 
2. 5. 2023 v zasedací místnosti 
obecního úřadu od 17.00. Jste sr-
dečně zváni.



OBECNÍ ÚŘADz 04/23T

Ze zastupitelstva

Rychlé info 
z dopravy

www.outuchomerice.cz2

o přesunu farmářských trhů do Ráko-
sí chystáme další novinku. V červnu se 

totiž Rákosí promění v tržiště hned dvakrát. 
V sobotu 17. června tu bude klasický far-
mářský trh a den na to se bude konat Bleší 
trh.  I vy tak máte možnost prodat nebo da-
rovat věci, které už nepotřebujete, a něko-
mu jinému ještě dobře poslouží a udělají 
radost. Jarní blešák se bude konat od 10:00 
do 15:00. Pokud máte zájem o prodejní mís-
to, je nutné se registrovat telefonicky na čísle 
607 991 385. Každý registrovaný prodejce 
bude mít prostor 3x3 m, který bude označený 

číslem, věci můžete prodávat na stolech, šten-
drech, nebo jen třeba na zemi na dece.
 Tento trh je také určen pro děti, které by 
chtěly nabídnout k prodeji produkty svých 
šikovných ručiček. Stejně jako Farmářské trhy 
v naší obci i tento trh pořádá Obecní úřad, 
kterému patří velké díky. Doufáme, že se vám 
bude blešák líbit a prodáte a nakoupíte spous-
tu krásných věcí.  Nezapomeňte o této akci 
říct svým přátelům a známým. Bude to i vaší 
zásluhou jistě další krásná akce, kde se všichni 
sejdeme a užijeme si fajn červnovou neděli. 

Do Kněžívky můžete i autobusy 323 a 
342
Ředitelství silnic a dálnic (ŘSD) opravuje a 
rozšiřuje sjezd z dálnice D7 na Kněžívku, ně-
kolik měsíců je teď uzavřený, a tak musí auto-
busové linky 323 a 342 směrem z Prahy objíž-
ďkou přes Tuchoměřice. Vzhledem k tomu, že 
autobusová zastávka pod dálnicí (Tuchomě-
řice, rozcestí) je kvůli rekonstrukci posunuta 
dál od Tuchoměřic a je jen velmi špatně pří-
stupná, požádali jsme Integrovanou dopravu 
Středočeského kraje, aby autobusy, které musí 
objížďkou přes naši obec, zastavily přímo v 
Tuchoměřicích. Dočasně tak na autobusové 
zastávce Tuchoměřice, Ke Kopanině zastavují 
i linky 323 a 342, které jedou od metra z Ve-
leslavína. Jedna pokračuje dále do Zákolan a 
Kolče, druhá do Slaného. Až se opravený sjezd 
otevře, vrátí se na svou pravidelnou trasu. Na 
podzim pak bude ŘSD opravovat nájezd na 
dálnici od Kněževse. To bude okamžik, kdy 
přes nás pojedou tyto autobusy objížďkou v 
opačném směru do Prahy. Je domluveno, že 
i v této situaci zastaví na zastávce v ulici Ke 
Kopanině. 
 
Náhradní autobusy za vlak zastavují v 
centru obce
Pokud občas cestujete vlakem z tuchoměřic-
ké železniční zastávky, musíte počítat se čtvrt 

roku trvající výlukou. Důvodem je komplet-
ní oprava dvou železničních mostů. Jednoho 
v Lichocevsi a druhého v Zákolanech. Vlaky 
tak nahradily dočasně autobusy. Dobrou 
zprávou je, že zastavují na zastávkách Tucho-
měřice, Obecní úřad a Tuchoměřice, Zámek, 
takže to na ně máme mnohem blíž, než když 
bychom šli za normální situace až na vlak. 
 
Jízdné pro seniory je poloviční 
V minulém čísle zpravodaje jsme psali o zdra-
žení jízdenek ve Středočeském kraji. Dosavad-
ní jízdenka za 14 korun zdražila na 20, jízden-
ka za 22 korun na 30 Kč. A mírně podražily 
i předplatní kupony. Ptali jste se však, jak je 
to s jízdným pro seniory. Cestující starší 65 
let cestují ve Středočeském kraji za poloviční 
jízdné, stejně jako děti od šesti let nebo stu-
denti. V Praze pak cestují senioři nad 65 let 
zdarma. Pokud pojedete linkou 312 do Prahy, 
bude vás stát jízdenka 10 Kč, pokud linkou 
356 přes Statenice, bude vás stát jízdenka 10 
Kč nebo 15 Kč podle doby jízdy, tedy podle 
toho, na které stanici v Tuchoměřicích na-
stupujete. Pokud jako senioři cestujete velmi 
často, vyplatí se vám předplatní kupony na 
měsíc, čtvrtletí nebo na rok. I ty máte jen za 
půlku proti běžné ceně. 

e středu 5. dubna se opět sešli tuchoměřičtí 
zastupitelé. Kromě jiného schválili výběr 

firmy, která vybuduje nadstavbu nad kotelnou 
naší školy, kde tak vznikne nová třída, a upraví i 
fasádu na celé budově. Hotovo by mělo být do 
konce prázdnin.
 Zastupitelé svým souhlasem k Územnímu 
rozhodnutí posvětili stavbu Business Parku 
Tuchoměřice. Nový skladový areál by měl 
vzniknout v průmyslové zóně sever vedle areálu 
MUTT.
 Jednali také o výsledku výběrového řízení na 
zhotovitele lávky pro pěší přes Únětický potok 
v ulici U Hřiště. Po několikaletém úsilí tak bude 
jedno z problematických míst v obci bezpečnější 
pro chodce i pro řidiče. Lávka by měla být hoto-
vá do léta letošního roku.  -red-

 Jana Nováková

 Ondřej Kubala

Chystá se novinka – bleší trh 
pro dospělé i děti

První letošní farmářský trh se konal prvního 
dubna a poprvé v Rákosí. Povedl se na výbornou.

   Kateřina Kubalová

Děkujeme všem, kteří se v sobotu 1.4.2023 
zapojili do velkého jarního úklidu pod taktovkou 
organizace Ukliďme Česko. Obzvlášť pracovní-
kům společnosti UPS, kteří uklízeli především 
ulice Ke Kopanině a K Lesu. Dobrovolníků bylo 
přes 80 (přes 50 od UPS) a pytlů s odpadem 
neskutečné množství. Moc si toho vážíme! 

   Barbora Boulová



3www.outuchomerice.cz

OBECNÍ ÚŘAD z 04/23T

května by měli tuchoměřičtí zastupitelé 
rozhodovat o tom, zda budou v Tucho-

měřicích luxusní casina, nebo ne. O souhlas obec 
požádali hned dva investoři, kteří by v obci takové 
podniky rádi vybudovali. Tuchoměřice jsou blíz-
ko letiště a bohatí hráči, na které chtějí oba pod-
niky cílit, by to sem neměli daleko. V Praze navíc 
podle stávající vyhlášky nebude od března 2024 
možné provozovat herní automaty. O klienty tak 
nejspíš nebude nouze. Obci investoři podle svých 
slov nabízejí nejen nemalé peníze, které by obec 
dostávala, ale také desítky pracovních míst. 
 Jedním z plánovaných projektů je Grand Aré-
na – vznikla by za obcí (viz plánek) nedaleko ob-
jektu UPS. „Projekt bude vystaven v dostatečné 
vzdálenosti od intravilánu obce a obec nebudou 
omezovat ani přijíždějící klienti,“ ujistil zpravodaj 
zástupce investorů Jiří Bunda.  Podle něj by se 
jednalo o luxusní podnik, který by fungoval pře-
devším o víkendech, kdy by do něj zamířilo zhru-
ba 1000 movitých klientů. „Odhadem polovina 
budou zahraniční hosté, kteří z velké části využijí 
nedaleké letiště,“ dodává Bunda a jedním dechem 
zdůrazňuje, že se v žádném případě nebude jednat 
o nekalé živly, kteří by do obce přinesli kriminali-
tu. V podobném duchu se vyjádřil i ohledně pros-
tituce, která prý v takovém podniku nemá co dě-
lat. Součástí takzvaného multifunkčního objektu 
má být casino na živou i technickou hru, pokerová 
aréna a hotel. „Rozhodně se nebude jednat o me-
gahernu. Chceme se zaměřit především na poker s 
tím, že každý návštěvník bude muset projít docela 
složitou registrací, kde bude prověřen v registrech 
a bude si muset stanovit limity sázek a proher. 
Společnost musí mít systém vnitřních zásad na 
odhalování praní špinavých peněz a musí aktivně 
spolupracovat s příslušnými úřady,“ zdůrazňuje 
Jiří Bunda. V  objektu chceme také pořádat me-
zinárodní pokerové turnaje, turnaje v e-sportech, 
MMA eventy a vystoupení populárních osobnos-
tí. Obci by projekt přinesl zhruba 100 milionů Kč 
ročně s tím, že většinu této částky by tvořil příspě-
vek z hazardní daně od státu, jinými slovy peníze z 
provozu herních automatů.  
 Kvůli druhému projektu by se v blízkosti obce 

žádný nový objekt nemusel stavět. Druhé zamýš-
lené casino by totiž bylo v uzavřeném areálu v 
POPu. Pod názvem Fly Away má vzniknout pro-
jekt zážitkového casina s unikátním interiérem 
ve stylu „pohádek tisíce a jedné noci“.  Casino je 
podle Otto Jermana z POP součástí konceptu a 
strategie celého areálu POP (viz vizualizace připra-
vovaného rozšíření areálu), který vychází právě z 
kombinace nakupování a jedinečné zábavy nejen 
pro malé, kterou aktuálně zajišťuje Majaland a 
Dinosauria, ale i pro velké. Těm by byl určen nový 
podnik, který bude splňovat ty nejvyšší provozní i 
bezpečnostní standardy pro živou i technickou hru 
a navíc nabídne i kulturní a společenské vyžití v po-
době akcí pro širší veřejnost. „V rámci stávajícího 
areálu, je velmi citlivě řešeno umístění a provozní 
nastavení jednotlivých zábavních projektů, přede-
vším casina, aby bylo vyhověno všem skupinám ná-
vštěvníků POPu. Provoz casina by měl přinést obci 
mimo jiné ročně přibližnou částku vyšší než 60 mi-
lionů korun,“ upřesňuje Otto Jerman. „Naše casino 
nebude představovat žádné riziko pro osoby mladší 
18 let, které do něj vlastně nesmí. Ani ostatní ná-
vštěvníci, kteří do tohoto podniku zamíří, nebudou 
pro Tuchoměřice žádným bezpečnostním rizikem. 
Obecně patří casina a jejich okolí, na rozdíl od 
heren, mezi nejbezpečnější místa v oblasti zábavy 
a cestovního ruchu,“ je přesvědčen Otto Jerman, 
který sází především na kvalitní služby a dobře 
proškolený personál. „Ani do našeho casina se ne-
dostane nikdo, kdo je v Registru osob vyloučených 
z účasti na hazardních hrách.“ Zatímco Grand 
Arena by po schválení tuchoměřickým zastupi-
telstvem měla začít fungovat do dvou let, casino v 
POPu by zahájilo provoz již v tomto roce. 

Téma: Casina

Jak se Vám představa casin v Tuchoměři-
cích zamlouvá? Přijďte se s oběma plány po-
drobně seznámit a říct svůj názor. Veřejné 
debata na toto téma bude v úterý 9. května 
od 18.00 na obecním úřadě. Kromě před-
stavitelů obce přijdou i zástupci investorů.

  Grand Arena, POP|  Kateřina Kubalová

Unknown
Do uvozovek

Unknown
v celém textu sjednotit přímou řeč - v polovině je kurzivou, ve druhé ne

Unknown
bez čárky



řed Velikonocemi jsme uspořádali výstavu, 
kde byly vystaveny výrobky dětí z MŠ a ZŠ 

- různými technikami zdobená vyfouklá vejce, 
papírová kuřátka, beránci, zajíčci, dětmi zaseté 
osení.
 Velikonočně jsme si vyzdobili třídy, které si 
měli možnost prohlédnout všichni, kteří přišli 
na Den otevřených dveří. Děti téma zaujalo a 

pracovaly s radostí a nadšením.
 Ve školce proběhlo jeden pátek autorské čte-
ní Kateřiny Kubalové, která představila svoje 
knihy, a ne vždy lehkou práci spisovatele.
 Koncem dubna se chystáme na poloden-
ní výlet do Takonína. Navštívíme Pěnkavův 
Dvůr, na který se všichni moc těšíme. 

4 www.outuchomerice.cz

ŠKOLY

 |  MŠ Tuchoměřice

z 04/23T

Duben ve školce
Mateřská škola 
Tuchoměřice 
okres Praha-západ, 
příspěvková organizace
PŘÍJME

2 / nejlépe vyučené / 
KUCHAŘKY/KUCHAŘE

Na plný úvazek, plat dle tabulky
Nástup nejpozději od září

Informace u ředitelky MŠ
Petry Noskové
tel: 725 529 688

Budoucí prvňáčci mají za sebou důležitý životní 
krok – zápis. Letos k němu do tuchoměřické 
školy přišlo 23 dětí – ve čtyřech případech požá-
dali jejich rodiče o odklad, 19 dětí do první třídy 
nastoupí. „Nemusela jsem nikoho odmítnout,“ 
potvrdila nám ředitelka školy Iva Zavadilová.

   ZŠ Tuchoměřice

Tuchoměřický zpravodaj: 
Tuchoměřický zpravodaj: periodický tisk 
územního samosprávního celku - měsíčník obce 
Tuchoměřice; MK ČR E 21919; vydává Obecní 
úřad obce Tuchoměřice - V Kněžívce 212, 252 67 
Tuchoměřice; číslo 4/2023, vydáno: 26.4.2023; 
náklad: 670 kusů; Šéfredaktorka: Kateřina Kuba-
lová: tuchonoviny@gmail.com; uzávěrka dalšího 
čísla: 10.5.2023

CENY INZERCE v Tuchoměřickém 
zpravodaji
Vložený list (dvě strany inzerce) 
10 285 Kč vč. DPH

celá stránka: 4 840 Kč vč. DPH

1/2 stánky: 2 420 Kč vč. DPH

1/4  stránky: 1 210 Kč vč. DPH

1/8 stránky: 605 Kč vč. DPH

Řádková inzerce: 12,10 Kč vč. DPH
(min 3 řádky, max. 10 řádků) Při dlouhodo-
bé spolupráci možnost individuálně stanovené ceny. 

Kontakt: tuchonoviny@gmail.com
Uzávěrka inzerce je vždy 10. den v daném 
měsíci.

Kolem tuchoměřické školy panuje čilý stavební 
ruch nejen kvůli přestavbě budovy CETIN pro 
školní družinu, pracuje se i v hlavní budově školy. 
Odborná firma tam totiž provádí zateplení dutého 
trámového stropu, které ušetří velké množství 
energie a tepla.    Barbora Boulová



5www.outuchomerice.cz

 Oskar Baschiera

rvní jarní výkony našich fotbalistů potvrzu-
jí, že (bez slitování se soupeři) směrujeme k 

oslavám i na konci aktuální sezony. Tři odehrané a 
navíc vítězné zápasy (k 20.4), jedenáct vstřelených 
a  pouze jediný obdržený gól, plus dva noví kluci 
(kteří posílili náš tým), jsou čísla, která fanouškům 
musí dělat radost. Díky těmto výsledkům si jasně 

držíme vedoucí pozici a po minulé postupové 
sezoně, si užíváme i tu probíhající. Zápasový pro-
gram, včetně mládežnických kategorií, můžete 
nalézt vždy před víkendem na informačních plo-
chách obce nebo na Facebooku ve skupině TJ So-
kol Tuchoměřice - žáci. 

Výsledkový servis z hřiště

ŽIVOT V OBCI z 04/23T

Výsledky A-tým (Kraj - 1.B třída sk. A)

25.3.2023 TJ Sokol Tuchoměřice - TJ Sokol Vraný 6:0 (3:0)

2.4.2023 TJ Sokol Mšec - TJ Sokol Tuchoměřice (neodehráno)

8.4.2023 TJ Sokol Tuchoměřice - SK Braškov 2:0 (2:0)

16.4.2023 SK Lány - TJ Sokol Tuchoměřice 1:3 (1:2)

Výsledky B-tým (Okres - IV. třída sk. B)

2. 4. 2023 TJ Sokol Tuchoměřice B - TJ Sokol Statenice 4:1 (0:0)

9. 4. 2023 FK Středokluky B - TJ Sokol Tuchoměřice B 1:2 (0:1) Pen: 5:6

16. 4. 2023 TJ Sokol Tuchoměřice B - SK Slavia Drahelčice 0:2 (0:0)

28. 4. – 30. 4. / pátek-neděle / Čarodějnická stezka
V Tuchoměřickém lese bude v těchto dnech pro malé i velké čarodějníky
připravena stezka plná zábavy a úkolu. Na www.ba-zu-ka.cz bude od 25.4.
možné stáhnout čarodějnické lejstro. Kdo stezku projde, lejstro vyplní a do
5.5. pošle na ba-zu-ka@seznam.cz, dostane na květnovém tuchoměřickém
trhu odměnu.

30. 4. / neděle / 18.00: Čarodějnice
Zveme vás na hřiště TJ Sokol na tradiční pálení čarodějnic.
Nebude chybět opékání špekáčků, kýta na rožni, klobásy na grilu
a sposta zábavy.

   zveme vás

Od 21. března mohou tuchoměřičtí senioři tré-
novat na obecním úřadě svou paměť. Šestice žen 
a jeden muž si u dobré kávy podle slov Zuzany 
Staňkové, která kurz vede, užívá skvělou a navíc 
užitečnou zábavu. „Každá naše hodina má jiné 
téma, začali jsme přírodou, probrali pravou a 
levou mozkovou hemisféru, a protože nedávno 
byly prezidentské volby, zapátrali jsme do minu-
losti našeho státu. V následujících hodinách za-
brouzdáme mezi zvířata a podíváme se, co máme 
zajímavého na talíři a v kuchyni. Všechna tato 
témata se dají schovat do přesmyček, přísloví, 
doplňovaček, hádanek a dalších pomůcek na pro-
cvičování paměti,“ vypočítává Zuzana Staňková, 
která navíc chystá na 13. června paměťový turnaj 
mezi seniory s Tuchoměřic a Statenic.   

2. 5. / Úterý / od 17.00: Debata
Veřejné představení: Využití parního mlýna v rámci celkového řešení 
občanské vybavenosti obce v zasedací místností OÚ. Na místě budou 
autoři koncepce z ateliéru Pavel Hnilička Architects + Planners, s.r.o. 
v čele s Ing. Arch. Pavlem Hniličkou.

9. 5. / Pondělí / 18.00: Debata
Veřejná debata na téma plánovaných casin v obci. Na místě budou jak 
představitelé obce, tak zástupci obou investorů. 

13. 5. / Sobota / 9.00 - 14.00: Trhy
Zastavte se v Rákosí na tradičních trzích. Těšit se můžete na nabídku 
skvělých sýrů, uzené ryby a speciality, marmelády, sirupy, sadbu zeleni-
ny, háčkované hračky, dekorace, dětské oblečení z rodinné dílny, krás-
né batohy, tašky a doplňky, domácí koláče, koření, delikatesy, med, 
medovinu, čerstvou kávu a jídlo od Karla Nováka.

14. 5. / Neděle / Zájezd
Obec Tuchoměřice a Svaz žen vás srdečně zvou na zájezd na trhy do 
Ředhoště. Odjíždí se v 7:00 od autobusové zastávky – Tuchoměřice 
– obecní úřad. Cena – 50 Kč/osoba, Zájemci se mohou hlásit na tel: 
220 951 200

20. 5. / Sobota / 13.00 – 14.00: Očkování
U obecního úřadu bude MVDr. Milan Dudek očkovat kočky a psy 
proti vzteklině. Zájemci budou potřebovat očkovací průkazy svých 
mazlíčků. Za vakcínu zaplatí 130 Kč. 

20. 5. / Sobota / 15.00: Den sousedů
Zveme vás na Den sousedů, letos s podnázvem Tuchoměřice v obra-
zech. Opět budou připraveny aktivity pro děti, stánky s občerstvením 
a navíc ještě představení Živé obrazy v podání tuchoměřických ochot-
níků. Více na www.tuspolecne.cz.

  Alena Bauerová |  -red-

Unknown




březnu se v obci objevily pozvánky s ta-
jemným nápisem TENEBRAE. Podtitu-

lek prozradil, že se pod názvem skrývá postní 
koncert komorního souboru Via melodica, 
složeného ze dvou andělských sopránů (Beata 
Altior a Anna Cibulková) a historických ná-
strojů viola da gamba (Jana Legat), cembalo 
(Lucie Nováková) a flétna (Anna Cibulková). 
 Tenebrae - temné hodinky (leçons de té-
nèbres) byly součástí modlitby hodinek (bre-
viáře), jejichž tradice sahá do 9. stol. Pojí se s 

posledními třemi dny pašijového týdne - zele-
ným čtvrtkem, velkým pátkem a bílou sobo-
tou. Tato večerní pobožnost se rozšířila i do 
laického prostředí a jednotlivé části (zvl. La-
mentace a Responsoria) byly pro tuto příleži-
tost zhudebňovány významnými skladateli (J. 
D. Zelenka, F. Couperin, M. A. Charpentier a 
mnoho dalších). 
 Pro náš postní koncert jsme vybraly hu-
dební ztvárnění Françoise Couperina, jehož 
překrásná něžná hudba plná drobných ozdo-
biček v kontrastu s dramatičtějšími motivy se 
dotkne snad každého, kdo ji slyší. Tento hlav-
ní program jsme doplnily o skladby flétnové, 
varhanní i drobné písničky F. Kadlinského. 
Jen málo osvětlený kostel a 15 svíček vytvořilo 
klidnou atmosféru pro rozjímání a zklidnění. 
Po každé z částí byla jedna svíčka zhasnuta tak, 
jak se dělo při obřadech dříve. Poslední hořící 
svíce na konci koncertu symbolizovala naději v 
Kristovo zmrtvýchvstání. 
 Bylo by krásné i nadále využívat krásný a 
inspirativní prostor našeho kostela sv. Víta a 
udělat z Tenebrae další velikonoční tradici. 

6 www.outuchomerice.cz

ŽIVOT V OBCI

TENEBRAE – Postní koncert 
25. března

Březnoví 
oslavenci

Všem jubilantům gratulujeme a do 
dalších let přejeme mnoho zdraví, 
štěstí a spokojenosti.

Božena Filanderová 80 let
Adolf Filander  80 let
Václav Jaroš  75 let
Jiří Dohnal  70 let

z 04/23T

 Josef Slavíček|  Lucie Nováková a Beata Altior

Nevá
hejte

!

inz_Tucho.indd   1 3.1.23   12:23

Hřiště TJ Sokol Tuchoměřice je zase o něco lepší. V nové hřišťové sezoně se 
mohou děti do sytosti vyřádit na zbrusu novém povrchu. Děkujeme.

   Kateřina kubalová

inzerce



7www.outuchomerice.cz

INZERCE z 04/23T



8 www.outuchomerice.cz

INZERCE

Rychlý a stabilní internet za výhodné ceny již od 290 Kč měsíčně. Pro 
přenos internetu používáme moderní technologie a routery Mikrotik. 
Nově instalujeme i k zákazníkům gigabitové technologie.

www.sys-data.comVolejte NONSTOP 777 774 221

Doplňkové služby, které dále nabízíme:
∙ Chytrá televize, která se Vám přizpůsobí. Více než 180 programů.
∙ Vyzkoušet si ji můžete na 7 dní zdarma přes naší síť.
∙ Zpětné sledování až 7 dní, pořad si můžete pozastavit a pustit později.
∙ Televizi máte všude v EU, kde se připojíte k internetu.
∙ Je možné sledovat IPTV i např. na chatě v mobilu přes aplikaci.
∙ Nabízíme pevné telefonní linky, bez placení paušálu. Platíte pouze to, co provoláte

z 04/23T


